participação no ato, para que saibam na hora se foram ou não contemplados. 

7 – POSSO REALIZAR A MINHA PARTICIPAÇÃO VIA WHATSAPP? 

Sim. O envio de link para a promoção será feito via WhatsApp e tem o intuito de facilitar o acesso 

ao site da promoção.  

8 – A QUAIS PRÊMIOS POSSO CONCORRER?   

São 1.030 (mil e trinta) vales-brinde instantâneos, sendo: 

- 30 créditos no aplicativo PicPay, bloqueados para saque, no valor de R$ 300,00; 

- 400 créditos no aplicativo PicPay, bloqueados para saque, no valor de R$ 200,00; 

- 600 créditos no aplicativo PicPay, bloqueados para saque, no valor de R$ 100,00.